Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города

Благовещенска от 23.10.2012 № 4811 «Об утверждении Административных
регламентов администрации города Благовещенска»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 23.10.2012 № 4811 «Об утверждении Административных
регламентов администрации города Благовещенска», изложив приложения
№ 1- № 3 в новой редакции, согласно приложениям № 1- № 3 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом
издании  «Официальный сайт администрации города Благовещенска
www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=28CA6A8C47A60A7F0A06D22E9B9F6B2E3863A59C887090C872F45872199AF7EBj211D
consultantplus://offline/ref=28CA6A8C47A60A7F0A06CC238DF3352B3A68FA948F709A962DAB032F4E93FDBC6606FC4EEF648DE1j511D